DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 256 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 21.05.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 061/2014- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 036/2014
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 001/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 061/2014
DATA DE ASSINATURA: 20/05/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: A. DE S. ROCHA MANUTENÇÕES LTDA-ME.
CNPJ: 12.334.935/0001-93
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TAMPAS PARA BOCAS DE LOBO CONFECCIONAD AS ATRAVÉS DE SERVIÇOS DE USINAGEM E SOLDA, PARA MA NUTENÇÃO DAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, EM CONFORMIDADE COM O INCISO II DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA: 20/05/2014 ATÉ 19/08/2014
DOTAÇÃO:
Despesa: 07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO R$2.760,00 (Dois mil setecentos e sessenta reais).
Despesa: 07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 1.240,00 (Hum mil duzentos e quarenta reais).
VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 001/2014
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 20 de maio de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 256 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 21.05.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 256 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 21.05.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA